representado(a) por GOVERNO DO PARANA - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNPJ 76.416.940/0001-28 e
Executado(s) COMÉRCIO DE TINTAS E SERVIÇOS DE PINTURA TRICHES - CNPJ 22.047.992/0001-45   
DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): 250 unidades de TEXTURA PROJETADA – massa corrida - com barricas de 25kg, avaliadas
em R$ 86,00 cada, totalizando o valor de R$ 21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais)..  
AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 21.500,00  (vinte e um mil e quinhentos reais)  em 05/12/2024.
DEPÓSITO: Em mãos do Sr. DOLIR JOSE TRICHES, podendo ser localizado na Rua Tocantins, 1314 - Baixada - PATO
BRANCO/PR. 
DÍVIDA: R$ 23.230,34 (vinte e três mil duzentos e trinta reais e trinta e quatro centavos) em 25/10/2025, valor sujeito à
atualização mais as custas processuais.
ÔNUS: Os que constarem nos autos
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO NO LEILÃO: O pagamento deverá ser realizado à vista pelo arrematante,
alternativamente, o valor da arrematação poderá ser quitado no prazo de até 15 dias, mediante caução idônea,